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Salla

Lenda

Dita | Fillimi

Mbarimi |Salla_|Lénda

Salla

Salla

12:40-14:10

Stabilitei  Barnave (L)
(nie fave ponie o) _Albina Feiza

15:00-16:30

Zhvillimi dhe zbulimi | barnave (U) Gri dne
Gr.2 Demush Bajraktari

16:30-18:00
1302

1315

F002

Toksikologil (U)

E Héne

Dita

E Marté

Fillimi__|Mbarimi

09:30-11:00

) Lirim Mustafa

11:15-12:45

Gresa Halimi

Biofarmacia I(L)

13:00-14:30 | 1300-1

1216

Stabiliteti | Barnave (U) Albina Fejza Gri dhe

15:15-17:30

Zhvillimi dhe zbulimi | barnave (L)
z he zbult

o]

Dita | Fillimi Mbarimi

E Mérkuré

Farmakoterapia (U)
Gri dhe Gr.

Dieliza Tahiri
2

11:10-12:40
13:20-14:50

vie Gr.

Biofarmacia | (U)  Gresa Halimi
1 nie jave

Nje jave
2Gr2

F002!

1314
15:00-16:30

1315

Toksikoloaii (L) _ Demush Bairaktari

16:30-18:00

Toksikoloaii (U)

Dita

E Enjte

Fillimi | Mbarimi

) Shpend Dragusha

11:00-13:15
14:30-16:00

Psikologjia e dhimbjes Zgj. (L)

16:10-17:40 1314

(L) Fadil Kryeziu

Dita

Mbarimi

Fillimi

E Premte




